

RPV.271.2.24.2023

Zamawiający informuje o zadanych pytaniach w postępowaniu dot. wykonanie zadania pn.: Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektu: „Zrównoważony Rozwój Gospodarstw Wiejskich – dostawa i montaż magazynów energii”.

Pytanie 1.

Czy cena podana w zapytaniu ofertowym dla weryfikacji terenowej ma być podana od gospodarstwa domowego czy ogółem? Zaznaczam, że jeśli będzie to cena ogółem to będzie ona niedoszacowana lub przeszacowana mocno w górę, gdyż wskazaliście Państwo zbyt duży przedział gospodarstw od 50 do 150.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć maksymalną liczbę wizyt terenowych – 150. W przypadku mniejszej bądź większej liczby wizyt terenowych, kwota wynagrodzenia zostanie ustalona na podstawie iloczynu faktycznie wykonanych weryfikacji i ceny za jedną weryfikację terenową ustaloną na podstawie ilorazu pozycji „przeprowadzenie wizji terenowej wraz ze sporządzeniem analizy technicznej gospodarstw domowych biorących udział w projekcie” i LICZBY 150.

Zamawiający wprowadził stosowną zmianę we wzorze umowy w §6 Wynagrodzenia, nadając mu brzmienie: „

§6.

Wynagrodzenie

1. Wynagrodzenie dla Wykonawcy za należyte wykonanie Umowy (dalej: Wynagrodzenie), na dzień jej podpisania, Strony ustalają na kwotęzł brutto (słownie:).

2. Poza wynagrodzeniem, o którym mowa w ustępie poprzedzającym Wykonawcy należne jest dodatkowe wynagrodzenie w przypadku gdy liczba wizyt terenowych będzie większa niż 150, lub jego obniżenie w przypadku gdy będzie ona mniejsza niż 150. Kwota należnego wynagrodzenia bądź wynagrodzenia nienależnego, ustalona będzie na podstawie liczby faktycznie przeprowadzonych weryfikacji terenowych i ceny za jedną weryfikację terenową ustaloną na podstawie informacji zawartych w ofercie wykonawcy, jako ILORAZ POZYCJI „przeprowadzenie wizji terenowej wraz ze sporządzeniem analizy technicznej gospodarstw domowych biorących udział w projekcie” i LICZBY 150.

Poza wyżej wymienionym, Wykonawcy nie jest należne od Zamawiającego jakiejkolwiek inne lub dodatkowe wynagrodzenie lub zwrot jakichkolwiek kosztów na jakiejkolwiek podstawie prawnej. W szczególności Wynagrodzenie obejmuje wszelkie roszczenia Wykonawcy z tytułu przeniesienia autorskich praw majątkowych (w tym autorskich majątkowych praw zależnych) do przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniami niniejszej Umowy oraz z tytułu niewykonywania autorskich praw osobistych oraz z tytułu upoważnienia Zamawiającego do wykonywania autorskich praw osobistych oraz z tytułu przeniesienia własności nośników, na których zawarta jest Dokumentacja.

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje wszelkie daniny publicznoprawne i nie podlega waloryzacji.”

Pytanie 2

Co rozumiecie Państwo przez pojęcie dokumentacja aplikacyjna? W wycenie wskazujecie Państwo opracowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz wniosku w dwóch osobnych pozycjach, a są to te same pozycje kosztochłonne.

Odpowiedź: Poprzez dokumentację aplikacyjną należy rozumieć wszystkie niezbędne dokumenty umożliwiające prawidłowe sporządzenie wniosku o dofinansowanie, czyli załączniki do wniosku. Kwotę należną za przygotowanie samego wniosku należy podać odrębnie

Pytanie 3

W zapytaniu ofertowym kierują Państwo zapytanie, by przygotować dokumentację zgodnie z zasadami studium wykonalności i audytów energetycznych. Zaznaczam, że ani studium ani audyt energetyczny nie jest załącznikiem do wniosku o dofinansowanie, dlatego kieruję zapytanie, czy wymagacie Państwo opracowania audytu energetycznego dla każdego budynku i studium wykonalności?

Odpowiedź: Tylko jeśli dotyczy – W zapytaniu ofertowym, w rozdziale 3 pkt. 3.2 pkt.6, w zakresie standardów wykonania przedmiotu zamówienia – wytyczne opracowania studium wykonalności i audytów energetycznych, ujednolica się zapisy i wprowadza się zmianę poprzez dopisanie określenia „jeśli dotyczy”.

Wójt Gminy Niegowa

/-/ Mariusz Rembak